
Format Arkitekter og Konstruktører ApS

CVR-nr.: 38730045

Hovedgaden 33
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2025

Palle Juul Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Format Arkitekter og Konstruktører ApS
Hovedgaden 33
2970 Hørsholm

e-mailadresse: pjl@format.dk

CVR-nr.: 38730045
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Arkitektvirksomhed indenfor bygningsarkitektur og arkitekturrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på kr. 13.579. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutningen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.814.869	1.700.468
Personaleomkostninger	1	-1.606.452	-1.530.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.639	-176.563
Resultat af ordinær primær drift		29.778	-6.261
Andre finansielle indtægter		1.678	1.074
Øvrige finansielle omkostninger		-10.249	-931
Ordinært resultat før skat		21.207	-6.118
Andre skatter		-7.628	966
Årets resultat		13.579	-5.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.579	-5.152
I alt		13.579	-5.152

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		314.000	471.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		314.000	471.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.619	28.180
Indretning af lejede lokaler		25.460	36.775
Materielle anlægsaktiver i alt		64.079	64.955
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		417.079	574.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.987	184.431
Igangværende arbejder for fremmed regning		166.000	350.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.045	27.927
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	6.061	3.536
Periodeafgrænsningsposter		11.640	0
Tilgodehavender i alt		590.733	566.522
Likvide beholdninger		199.745	179.609
Omsætningsaktiver i alt		790.478	746.131
AKTIVER I ALT		1.207.557	1.321.086

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		752.818	739.238
Egenkapital i alt		802.818	789.238
Hensættelse til udskudt skat		66.542	58.914
Hensatte forpligtelser i alt		66.542	58.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.646	1.307
Skyldig moms og afgifter		247.475	207.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.076	263.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.197	472.934
Gældsforpligtelser i alt		338.197	472.934
PASSIVER I ALT		1.207.557	1.321.086

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.506.410	1.435.249
Pensionsbidrag	78.620	77.400
Andre omkostninger til social sikring	21.422	17.517
	1.606.452	1.530.166

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 udlånt tkr. 4 til direktør, der på tidspunktet for lånets oprettelse og for regnskabsåret 2024 var direktør. Lånet er forrentet med hhv. 13,75% henstår pr. statusdagen uafdraget.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet i den nationale sambeskatning med Format Arkitekter og Konstruktører Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Lejemål

Selskabet har indgået lejekontrakt om kontorlokaler med opsigelse på 6 mdr. svarende til en forpligtelse på tkr. 60.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	3